Постановление Администрации города Заречного от 17.06.2010 № 937
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 06.11.2009  № 1751 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт        объектов социально-культурного назначения г. Заречного на 2009-2012 годы»

В соответствии с постановлением Главы города Заречного от 24.09.2008 № 1136 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формированию и реализации долгосрочных целевых программ города Заречного и Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Заречного», статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно - территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 06.11.2009 № 1751 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения г. Заречного на 2009-2012 годы» (далее — Программа), следующие изменения:

Раздел 4 Программы «Ресурсное обеспечение и технико-экономическое обоснование Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение и технико-экономическое обоснование Программы
	№ п/п
	Нименование отрасли
	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.

	1
	Объекты образования
	8 357,046
	21 185,670
	13 000,0
	11 600,0

	2
	Объекты культуры
	3 604,546
	3 785,714
	8 000,0
	9 000,0

	3
	Объекты физкультуры и спорта
	2 817,300
	1 714,286
	1 800,0
	2 200,0

	ИТОГО
	14 778,892
	26 685,670
	22 800,0
	22 800,0

Финансирование Программы полностью производится за счет средств бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после внесения изменений в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 21.12.2009 № 134 «О бюджете закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы», предусматривающего финансирование указанных в программе мероприятий, но не ранее его официального опубликования.

3.Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления Администрации от 07.04.2010 № 533 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 25.03.2010  № 458 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения г. Заречного на 2009-2012 годы».

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Мухина А.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                                  А.Г. Рябов